
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300004: thuisverpleging 
Inwerkingtreding 01/06/2017 (Laatst bewerkt 13/06/2017) 
Indexatie met 2% in 06/2017. In geval van indexatie in toepassing van de sectorale CAO’s worden

zowel de minimumlonen als de reële lonen geïndexeerd. 

 

De jongerenlonen voor onderhavig loonbarema werden behouden. Er zijn nooit sectorale

studentenlonen geweest. Gelet op haar suppletieve aard is de NAR-CAO 50 van toepassing maar

enkel voor de werknemers onder de 21 jaar met een studentenovereenkomst.  

 

Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité (PSC). De onderstaande loongegevens

zijn evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Uurloon met standplaatstoelage
 

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

CATEGORIE
1

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.12)

2
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.14)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.22)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.26)
0 anc. =

<br>minimum
18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
-18 jaar 10.4135 10.3967 10.9995 11.2263
0 anc. 10.7930 10.9661 11.5689 11.7956

1 11.6715 11.6715 12.4772 12.7040
2 11.7312 11.9849 12.5905 12.8234
3 11.7909 12.0953 12.7039 12.9428
4 11.8506 12.2057 12.8173 13.0621
5 11.9103 12.3162 12.9307 13.1815
6 11.9700 12.4266 13.0441 13.3009
7 12.0297 12.5371 13.1574 13.4203
8 12.0894 12.6475 13.2708 13.5397
9 12.1492 12.7579 13.3842 13.6591
10 12.5168 13.1789 13.8489 13.9751
11 12.5765 13.3132 13.8645 14.1183
12 12.6362 13.4474 13.9711 14.2615
13 12.6959 13.5817 14.1084 14.4047
14 12.7556 13.7159 14.2457 14.5479



1.1.1.2. : Uurloon met haardtoelage
 

15 12.8153 13.8502 14.3830 14.6912
16 12.8750 13.8643 14.5202 14.8344
17 12.9347 13.9663 14.6575 14.9776
18 12.9944 14.1006 14.7948 15.1208
19 13.0541 14.2348 14.9321 15.2640
20 13.1139 14.3691 15.0694 15.4072
21 13.1736 14.5034 15.2066 15.5504
22 13.2333 14.6376 15.3439 15.6070
23 13.2930 14.7719 15.4812 15.6845
24 13.3527 14.9061 15.6015 15.8277
25 13.4124 15.0404 15.6118 15.9709
26 13.4721 15.1746 15.7406 16.1141
27 13.5318 15.3089 15.8779 16.2573
28 13.5318 15.4432 16.0152 16.4005
29 13.5318 15.5774 16.1525 16.5458
30 13.5318 15.5774 16.1525 16.5458
31 13.5318 15.5774 16.1525 16.5458

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

LOONSCHALEN
1

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.12)

2
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.14)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.22)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.26)
0 anc. =

<br>minimum
18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
-18 jaar 10.7183 10.7015 11.3043 11.5311
0 anc. 11.0978 11.2709 11.8737 12.1004

1 11.9763 11.9763 12.7820 13.0088
2 12.0360 12.2897 12.8953 13.1282
3 12.0957 12.4001 13.0087 13.2476
4 12.1554 12.5105 13.1221 13.3669
5 12.2151 12.6210 13.2355 13.4863
6 12.2748 12.7314 13.3489 13.6057
7 12.3345 12.8419 13.4622 13.7251
8 12.3942 12.9523 13.5756 13.8445
9 12.4540 13.0627 13.6890 13.9639
10 12.8216 13.4837 14.1537 14.1799
11 12.8813 13.6180 14.1693 14.1907
12 12.9410 13.7522 14.1796 14.4139
13 13.0007 13.8865 14.2608 14.5571
14 13.0604 14.0207 14.3981 14.7003
15 13.1201 14.1550 14.5354 14.8436
16 13.1798 14.1692 14.6726 14.9868
17 13.2395 14.1792 14.8099 15.1300
18 13.2992 14.2530 14.9472 15.2732
19 13.3589 14.3872 15.0845 15.4164



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

20 13.4187 14.5215 15.2218 15.5596
21 13.4784 14.6558 15.3590 15.7028
22 13.5381 14.7900 15.4963 15.7594
23 13.5978 14.9243 15.6336 15.7702
24 13.6575 15.0585 15.7539 15.8277
25 13.7172 15.1928 15.7642 15.9709
26 13.7769 15.3270 15.7744 16.1141
27 13.8366 15.4613 15.8779 16.2573
28 13.8366 15.5956 16.0152 16.4005
29 13.8366 15.7298 16.1525 16.5458
30 13.8366 15.7298 16.1525 16.5458
31 13.8366 15.7298 16.1525 16.5458

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.26)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.50)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1802.49 1848.59 1845.92
0 anc. 1905.00 1942.35 1979.90 2189.73 2343.79

1 2054.58 2091.92 2142.40 2327.14 2512.57
2 2073.24 2111.58 2160.50 2327.14 2512.57
3 2091.91 2131.24 2178.60 2364.65 2570.21
4 2110.58 2150.90 2196.70 2364.65 2570.21
5 2129.25 2170.56 2214.80 2414.65 2637.47
6 2147.92 2190.22 2258.55 2414.65 2637.47
7 2166.59 2209.88 2282.96 2712.58 3005.77
8 2185.26 2229.54 2320.95 2712.58 3005.77
9 2203.92 2249.20 2364.69 2789.06 3082.26

10 2280.46 2301.24 2458.45 2840.05 3133.25
11 2283.02 2324.81 2502.20 2916.53 3209.73
12 2300.58 2348.40 2545.95 2916.53 3209.73
13 2323.19 2371.98 2570.37 2993.02 3286.22
14 2345.79 2395.57 2608.34 2993.02 3286.22
15 2368.40 2419.15 2652.08 3069.50 3362.70
16 2391.00 2442.73 2695.83 3069.50 3626.16
17 2413.61 2466.31 2740.20 3145.99 3702.64
18 2436.21 2489.90 2784.81 3145.99 3702.64
19 2458.82 2513.48 2829.41 3222.47 3779.13
20 2481.43 2537.06 2874.03 3222.47 3779.13
21 2504.03 2560.65 2918.64 3298.95 3855.62



1.2.1.2. : Maandloon met haardtoelage
 

22 2526.63 2569.97 2963.25 3298.95 3855.62
23 2549.24 2582.71 3007.86 3375.44 3932.10
24 2569.04 2606.29 3052.47 3375.44 3932.10
25 2570.73 2629.87 3097.08 3451.92 4008.59
26 2591.95 2653.46 3141.68 3451.92 4008.59
27 2614.56 2677.04 3186.30 3528.41 4085.07
28 2637.17 2700.62 3230.90 3528.41 4085.07
29 2659.77 2724.54 3275.51 3528.41 4085.07
30 2659.77 2724.54 3275.51 3528.41 4085.07
31 2659.77 2724.54 3275.51 3528.41 4085.07

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.26)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.50)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1852.69 1898.79 1896.12
0 anc. 1955.20 1992.55 2030.10 2239.93 2368.88

1 2104.78 2142.12 2192.60 2352.23 2537.66
2 2123.44 2161.78 2210.70 2352.23 2537.66
3 2142.11 2181.44 2228.80 2389.74 2595.31
4 2160.78 2201.10 2246.90 2389.74 2595.31
5 2179.45 2220.76 2265.00 2439.74 2637.47
6 2198.12 2240.42 2308.75 2439.74 2637.47
7 2216.79 2260.08 2333.15 2712.58 3005.77
8 2235.46 2279.74 2346.04 2712.58 3005.77
9 2254.12 2299.40 2389.78 2789.06 3082.26

10 2330.66 2334.96 2483.54 2840.05 3133.25
11 2333.22 2336.72 2527.29 2916.53 3209.73
12 2334.91 2373.49 2571.04 2916.53 3209.73
13 2348.28 2397.07 2595.47 2993.02 3286.22
14 2370.88 2420.66 2608.34 2993.02 3286.22
15 2393.49 2444.24 2652.08 3069.50 3362.70
16 2416.09 2467.82 2695.83 3069.50 3626.16
17 2438.70 2491.40 2740.20 3145.99 3702.64
18 2461.30 2514.99 2784.81 3145.99 3702.64
19 2483.91 2538.57 2829.41 3222.47 3779.13
20 2506.52 2562.15 2874.03 3222.47 3779.13
21 2529.12 2585.74 2918.64 3298.95 3855.62
22 2551.72 2595.06 2963.25 3298.95 3855.62
23 2574.33 2596.83 3007.86 3375.44 3932.10
24 2594.14 2606.29 3052.47 3375.44 3932.10
25 2595.82 2629.87 3097.08 3451.92 4008.59



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

26 2597.52 2653.46 3141.68 3451.92 4008.59
27 2614.56 2677.04 3186.30 3528.41 4085.07
28 2637.17 2700.62 3230.90 3528.41 4085.07
29 2659.77 2724.54 3275.51 3528.41 4085.07
30 2659.77 2724.54 3275.51 3528.41 4085.07
31 2659.77 2724.54 3275.51 3528.41 4085.07

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.35)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.40-
1.57)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1802.49
0 anc. 1905.00 2064.20 2114.73 2189.73 2343.79

1 2054.58 2213.78 2270.98 2327.14 2512.57
2 2073.24 2233.44 2270.98 2327.14 2512.57
3 2091.91 2253.10 2283.43 2364.65 2570.21
4 2110.58 2272.76 2283.43 2364.65 2570.21
5 2129.25 2267.36 2320.90 2414.65 2637.47
6 2147.92 2286.99 2320.90 2414.65 2637.47
7 2166.59 2306.65 2595.82 2712.58 3005.77
8 2185.26 2326.31 2595.82 2712.58 3005.77
9 2203.92 2345.97 2633.33 2789.06 3082.26

10 2280.46 2423.11 2683.32 2840.05 3133.25
11 2283.02 2446.69 2733.83 2916.53 3209.73
12 2300.58 2470.28 2733.83 2916.53 3209.73
13 2323.19 2493.85 2784.82 2993.02 3286.22
14 2345.79 2517.44 2784.82 2993.02 3286.22
15 2368.40 2541.02 2835.80 3069.50 3362.70
16 2391.00 2564.60 2835.80 3069.50 3626.16
17 2413.61 2570.26 2886.79 3145.99 3702.64
18 2436.21 2586.67 2886.79 3145.99 3702.64
19 2458.82 2610.26 2937.78 3222.47 3779.13
20 2481.43 2633.84 2937.78 3222.47 3779.13
21 2504.03 2657.42 2988.77 3298.95 3855.62
22 2526.63 2681.00 2988.77 3298.95 3855.62
23 2549.24 2704.58 3039.75 3375.44 3932.10
24 2569.04 2728.59 3039.75 3375.44 3932.10
25 2570.73 2752.64 3090.74 3451.92 4008.59
26 2591.95 2776.69 3090.74 3451.92 4008.59
27 2614.56 2800.74 3141.73 3528.41 4085.07
28 2637.17 2824.80 3141.73 3528.41 4085.07



1.2.2.2. : Maandloon met haardtoelage
 

29 2659.77 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07
30 2659.77 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07
31 2659.77 2848.84 3243.70 3528.41 4085.07

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.35)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.40-
1.57)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1852.69
0 anc. 1955.20 2114.40 2164.93 2239.93 2368.88

1 2104.78 2263.98 2321.18 2352.23 2537.66
2 2123.44 2283.64 2321.18 2352.23 2537.66
3 2142.11 2303.30 2333.62 2389.74 2595.31
4 2160.78 2322.96 2333.62 2389.74 2595.31
5 2179.45 2332.42 2345.99 2439.74 2637.47
6 2198.12 2333.89 2345.99 2439.74 2637.47
7 2216.79 2335.37 2597.82 2712.58 3005.77
8 2235.46 2351.40 2597.82 2712.58 3005.77
9 2254.12 2371.06 2633.33 2789.06 3082.26

10 2330.66 2448.20 2683.32 2840.05 3133.25
11 2333.22 2471.78 2733.83 2916.53 3209.73
12 2334.91 2495.37 2733.83 2916.53 3209.73
13 2348.28 2518.94 2784.82 2993.02 3286.22
14 2370.88 2542.53 2784.82 2993.02 3286.22
15 2393.49 2566.11 2835.80 3069.50 3362.70
16 2416.09 2589.69 2835.80 3069.50 3626.16
17 2438.70 2595.36 2886.79 3145.99 3702.64
18 2461.30 2597.13 2886.79 3145.99 3702.64
19 2483.91 2610.26 2937.78 3222.47 3779.13
20 2506.52 2633.84 2937.78 3222.47 3779.13
21 2529.12 2657.42 2988.77 3298.95 3855.62
22 2551.72 2681.00 2988.77 3298.95 3855.62
23 2574.33 2704.58 3039.75 3375.44 3932.10
24 2594.14 2728.59 3039.75 3375.44 3932.10
25 2595.82 2752.64 3090.74 3451.92 4008.59
26 2597.52 2776.69 3090.74 3451.92 4008.59
27 2614.56 2800.74 3141.73 3528.41 4085.07
28 2637.17 2824.80 3141.73 3528.41 4085.07
29 2659.77 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07
30 2659.77 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07
31 2659.77 2848.84 3243.70 3528.41 4085.07



1.2.3. : Verzorgend en verplegend personeel

1.2.3.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

LEEFTI
JD/<br>
ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

2
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.35)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.40-
1.57)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.43-
1.55)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-

1.77 + 2
jaar)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.78)

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
20 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

-18 jaar 1848.59
0 anc. 1942.35 2064.20 2114.73 2189.73 2343.79 2512.57 2989.69

1 2091.92 2213.78 2270.98 2327.14 2512.57 2570.21 3108.07
2 2111.58 2233.44 2270.98 2327.14 2512.57 2570.21 3108.07
3 2131.24 2253.10 2283.43 2364.65 2570.21 2637.47 3194.58
4 2150.90 2272.76 2283.43 2364.65 2570.21 2637.47 3194.58
5 2170.56 2267.36 2320.90 2414.65 2637.47 3005.77 3281.10
6 2190.22 2286.99 2320.90 2414.65 2637.47 3005.77 3281.10
7 2209.88 2306.65 2595.82 2712.58 3005.77 3082.26 3367.61
8 2229.54 2326.31 2595.82 2712.58 3005.77 3132.37 3367.61
9 2249.20 2345.97 2633.33 2789.06 3082.26 3209.73 3454.12
10 2301.24 2423.11 2683.32 2840.05 3133.25 3209.73 3505.11
11 2324.81 2446.69 2733.83 2916.53 3209.73 3286.22 3591.62
12 2348.40 2470.28 2733.83 2916.53 3209.73 3286.22 3591.62
13 2371.98 2493.85 2784.82 2993.02 3286.22 3362.70 3678.14
14 2395.57 2517.44 2784.82 2993.02 3286.22 3626.16 3678.14
15 2419.15 2541.02 2835.80 3069.50 3362.70 3702.64 3764.65
16 2442.73 2564.60 2835.80 3069.50 3626.16 3702.64 3764.65
17 2466.31 2570.26 2886.79 3145.99 3702.64 3779.13 3851.17
18 2489.90 2586.67 2886.79 3145.99 3702.64 3779.13 3851.17
19 2513.48 2610.26 2937.78 3222.47 3779.13 3855.62 3937.68
20 2537.06 2633.84 2937.78 3222.47 3779.13 3855.62 3937.68
21 2560.65 2657.42 2988.77 3298.95 3855.62 3932.10 4024.19
22 2569.97 2681.00 2988.77 3298.95 3855.62 3932.10 4024.19
23 2582.71 2704.58 3039.75 3375.44 3932.10 4008.59 4110.71
24 2606.29 2728.59 3039.75 3375.44 3932.10 4008.59 4110.71
25 2629.87 2752.64 3090.74 3451.92 4008.59 4085.07 4197.22
26 2653.46 2776.69 3090.74 3451.92 4008.59 4085.07 4197.22
27 2677.04 2800.74 3141.73 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
28 2700.62 2824.80 3141.73 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
29 2724.54 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
30 2724.54 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
31 2724.54 2848.84 3243.70 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74



1.2.3.2. : Maandloon met haardtoelage
 

LEEFTI
JD/<br>
ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

2
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.35)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.40-
1.57)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.43-
1.55)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-

1.77 + 2
jaar)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.78)

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
20 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

-18 jaar 1898.79
0 anc. 1992.55 2114.40 2164.93 2239.93 2368.88 2537.66 2989.69

1 2142.12 2263.98 2321.18 2352.23 2537.66 2595.31 3108.07
2 2161.78 2283.64 2321.18 2352.23 2537.66 2595.31 3108.07
3 2181.44 2303.30 2333.62 2389.74 2595.31 2637.47 3194.58
4 2201.10 2322.96 2333.62 2389.74 2595.31 2637.47 3194.58
5 2220.76 2332.42 2345.99 2439.74 2637.47 3005.77 3281.10
6 2240.42 2333.89 2345.99 2439.74 2637.47 3005.77 3281.10
7 2260.08 2335.37 2597.82 2712.58 3005.77 3082.26 3367.61
8 2279.74 2351.40 2597.82 2712.58 3005.77 3132.37 3367.61
9 2299.40 2371.06 2633.33 2789.06 3082.26 3209.73 3454.12
10 2334.96 2448.20 2683.32 2840.05 3133.25 3209.73 3505.11
11 2336.72 2471.78 2733.83 2916.53 3209.73 3286.22 3591.62
12 2373.49 2495.37 2733.83 2916.53 3209.73 3286.22 3591.62
13 2397.07 2518.94 2784.82 2993.02 3286.22 3362.70 3678.14
14 2420.66 2542.53 2784.82 2993.02 3286.22 3626.16 3678.14
15 2444.24 2566.11 2835.80 3069.50 3362.70 3702.64 3764.65
16 2467.82 2589.69 2835.80 3069.50 3626.16 3702.64 3764.65
17 2491.40 2595.36 2886.79 3145.99 3702.64 3779.13 3851.17
18 2514.99 2597.13 2886.79 3145.99 3702.64 3779.13 3851.17
19 2538.57 2610.26 2937.78 3222.47 3779.13 3855.62 3937.68
20 2562.15 2633.84 2937.78 3222.47 3779.13 3855.62 3937.68
21 2585.74 2657.42 2988.77 3298.95 3855.62 3932.10 4024.19
22 2595.06 2681.00 2988.77 3298.95 3855.62 3932.10 4024.19
23 2596.83 2704.58 3039.75 3375.44 3932.10 4008.59 4110.71
24 2606.29 2728.59 3039.75 3375.44 3932.10 4008.59 4110.71
25 2629.87 2752.64 3090.74 3451.92 4008.59 4085.07 4197.22
26 2653.46 2776.69 3090.74 3451.92 4008.59 4085.07 4197.22
27 2677.04 2800.74 3141.73 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
28 2700.62 2824.80 3141.73 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
29 2724.54 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
30 2724.54 2848.84 3192.72 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74
31 2724.54 2848.84 3243.70 3528.41 4085.07 4085.07 4283.74



1.2.3.3. : Functiecomplement
Maandbedrag toegekend aan de hoofdverpleegkundige(n) met de loonschalen 1.78, 1.78a, 1.78s
en 1.80 evenals de paramedische diensthoofden met dezelfde loonschalen en aan de
verpleegkundige(n)-hoofd van dienst en ermee gelijk te stellen paramedici diensthoofden en
geklasseerd in de schalen 1.79 en 1.00 die een baremieke anciënniteit van 18 jaar of meer
behaald hebben. 
 
Hetzelfde functiecomplement wordt toegekend aan de hoofdverpleegkundigen met loonschaal
categorie 7 van het verpleegkundig personeel bepaald in de collectieve arbeidsovereenkomst van
7 december 2000 [<i>83.936</i>] met betrekking tot de harmonisatie van de baremieke
weddeschalen voor het personeel van de sector van de thuisverpleging met de baremieke
weddeschalen voor het personeel van de privé-ziekenhuizen die een baremieke anciënniteit van
18 jaar of meer behaald hebben. 
 
Hetzelfde functiecomplement wordt toegekend aan de hoofdverpleegkundigen, de ermee
gelijkgestelde paramedici / diensthoofden en de verpleegkundige coördinatoren die als dusdanig
zijn aangesteld in de rusthuizen voor bejaarden, de rest- en verzorgingstehuizen en de
dagverzorgingscentra, voor zover zij aan de baremieke anciënniteitvoorwaarde van 18 jaar
voldoen. 

 

1.2.4. : Zorgkundigen
Het bestaande barema 1.35 wordt op uniforme wijze toegekend aan alle werknemers die
beschikken over een definitieve registratie ais zorgkundige (of, in voorkomend geval, beschikken
over een voorlopige registratie als zorgkundige), zoals bepaald door het Koninklijk Besluit van 12
januari 2006 tot vaststelling van de verpleegkundige activiteiten die de zorgkundigen mogen
uitvoeren en de voorwaarden waaronder de zorgkundigen deze handelingen mogen stellen, en
door het Koninklijk Besluit van 12 januari 2006 tot vaststelling van de nadere regels om
geregistreerd te worden als zorgkundige of in voorkomend geval, beschikken over een voorlopige
registratie als zorgkundige, en die effectief de functie van zorgkundige uitoefenen zoals
omschreven in de hogervermelde koninklijke besluiten. 

1.2.4.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

81.35

ANCIENNITEIT 1.35
0 2064.20
1 2213.78
2 2233.44
3 2253.10
4 2272.76
5 2267.36
6 2286.99
7 2306.65
8 2326.31
9 2345.97
10 2423.11
11 2446.69
12 2470.28



1.2.4.2. : Maandloon met haardtoelage
 

13 2493.85
14 2517.44
15 2541.02
16 2564.60
17 2570.26
18 2586.67
19 2610.26
20 2633.84
21 2657.42
22 2681.00
23 2704.58
24 2728.59
25 2752.64
26 2776.69
27 2800.74
28 2824.80
29 2848.84
30 2848.84
31 2848.84

ANCIENNITEIT 1.35
0 2114.40
1 2263.98
2 2283.64
3 2303.30
4 2322.96
5 2332.42
6 2333.89
7 2335.37
8 2351.40
9 2371.06
10 2448.20
11 2471.78
12 2495.37
13 2518.94
14 2542.53
15 2566.11
16 2589.69
17 2595.36
18 2597.13
19 2610.26
20 2633.84
21 2657.42
22 2681.00
23 2704.58
24 2728.59



1.3. : Gewaarborgd minimumloon
Maandbedrag. 
 
Dit loon omvat de haard- en standplaatsvergoeding. 

 

25 2752.64
26 2776.69
27 2800.74
28 2824.80
29 2848.84
30 2848.84
31 2848.84

LEEFTIJD
21 jaar 1793.85
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